
 

 

      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 46.punkts) 

Talsos  

 

27.01.2022.                                                     Nr.47 

 

Par Talsu novada domes 2021.gada 29.jūlija saistošo noteikumu Nr.4 

“Par Talsu novada pašvaldības 2021. gada budžetu” grozījumiem 

 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 2.punktu un 46.pantu, 

likuma “Par pašvaldību budžetiem“ 7. pantu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Apstiprināt Talsu novada domes saistošos noteikumus Nr.3 “Grozījumi Talsu novada 

domes 2021. gada 29. jūlija saistošajos noteikumos Nr.4 “Par Talsu novada pašvaldības 

2021.gada budžetu”” (saistošie noteikumi pielikumā). 

 

 

 

Domes priekšsēdētāja                  (paraksts)                 S.Pētersone 

 
 

Veckāgane 27234283 

agnese.veckagane@talsi.lv 

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai; 

2. Finanšu nodaļai un grāmatvedības nodaļai. 

 

 


